

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Więcej udziałów Acronu w Tarnowie, a Tarnowa w Puławach

Rosyjski Acron poprzez luksemburski holding Norica zwiększył swoje zaangażowanie w Zakładach Azotowych w Tarnowie - Mościcach. Dotychczas posiadał 10,7% udziałów w ZAT, a teraz ta liczba wzrosła do 12,88%.

Acron poinformował, że obecnie nie planuje nabycia kontrolnego pakietu akcji Azotów, jednak wraz z podmiotami dominującymi i zależnymi chce umacniać się jako akcjonariusz mniejszościowy. W tym celu ma zamiar dalszego nabywania (pośrednio lub bezpośrednio) akcji tarnowskiej spółki w okresie najbliższych 12 miesięcy Ponadto chce wspierać dalszy rozwój grupy, głównie poprzez współpracę

operacyjną w obszarze dostaw amoniaku i fosforytów.

Jednocześnie Azoty Tarnów nabyły akcje, wchodzących tak samo jak i one w skład Grupy Azoty, Zakładów Azotowych Puławy. Odbyło się to w ramach wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji, które upoważniały do wykonywania 16,3% głosów na walnym zgromadzeniu. Transakcja nabycia akcji dotyczyła wszystkich akcji ZAP objętych zapisami. Jednocześnie poinformowano, że ZAT nie wykluczają podjęcia w perspektywie roku działań zmierzających do wycofania akcji Puław z obrotu na GPW. Prezes Azotów Tarnów Jerzy Marciniak zapowiedział, że decyzja o ewentualnym przymusowym wykupie akcji Puław i w konsekwencji o wycofaniu spółki z giełdy zapadnie w ciągu trzech miesięcy.

Źródło: <http://www.chemiaibiznes.com.pl/>

<http://laboratoria.net/przemysl/17403.html>

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy